
Zarządzenie Nr 11/2023  

Wójta Gminy Iłowo-Osada  

z dnia 15 lutego 2023 roku 

w sprawie: zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Działdowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 

roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 690 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Zgłaszam kandydaturę Wójta Gminy Iłowo-Osada Pana Sebastiana Cichockiego do 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Działdowie. 

2. Przebieg kariery zawodowej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

  /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2023 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 15 lutego 2023 roku 

Przebieg kariery zawodowej 

Pan Sebastian Cichocki jest absolwentem Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie. Uzyskał tytuł magistra politologii - 21.06.2008 r. Był trzykrotnym stypendystą 

Prezesa Rady Ministrów. Działalność samorządową rozpoczął już w szkole średniej, gdy 

został posłem Warmińsko-Mazurskiego Parlamentu Młodzieży, a młodzieżowy samorząd 

wojewódzki desygnował go na stanowisko wicemarszałka. Zgłoszony kandydat od momentu 

rozpoczęcia pracy zawodowej jest związany z pracą w samorządzie. W Urzędzie Gminy 

Iłowo-Osada zajmował następujące stanowiska: 

• od 1.07.2003 r. do 31.12.2003 r. - staż na stanowisku referenta 

administracyjno-biurowego, 

• od 1.03.2004 r. do 30.11.2004 r. - goniec, 

• od 1.12.2004 r. do 31.03.2005 r. - młodszy referent, 

• od 4.05.2005 r. do 31.12.2005 r. - młodszy referent, 

• od 1.01.2006 r. do 4.05.2008 r. - młodszy referent ds. promocji, Unii Europejskiej 

i działalności gospodarczej, 

• od 5.05.2008 do 30.06.2009 - podinspektor ds. promocji, Unii Europejskiej 

i działalności gospodarczej.  

Następnie od 22.06.2009 r. do 7.12.2014 r. był inspektorem w Wydziale Gospodarki 

Komunalnej, Mieszkaniowej i Nadzoru Właścicielskiego w Urzędzie Miasta Działdowo.  

Pracując na różnych stanowiskach pracy w samorządzie terytorialnym wielokrotnie 

stykał się z problemami bezrobocia oraz możliwościami ich rozwiązywania. W latach 

2010-2014 pełnił funkcję radnego Rady Gminy Iłowo-Osada, wiceprzewodniczącego komisji 

budżetu, finansów i planowania. Od 2011 r. reprezentuje Gminę Iłowo-Osada 

w Zgromadzeniu Ekologicznego Związku Gmin „Działdowszczyzna”. Jest przedstawicielem 

w Komitecie Monitorującym Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. Od 8 grudnia 2014 roku pełni nieprzerwalnie 

funkcję Wójta Gminy Iłowo-Osada.  

Pan Sebastian Cichocki był członkiem Powiatowej Rady Rynku Pracy kadencji 

2015-2019, a także obecnej. Realizując zadania Powiatowej Rady Rynku Pracy zawsze    

starał się inicjować przedsięwzięcia zmierzające do jak najlepszego dopasowania oczekiwań 

pracodawców oraz potrzeb i możliwości osób bezrobotnych. 

Wójt 

  /-/ mgr Sebastian Cichocki 

 

http://encyklopedia.warmia.mazury.pl/index.php/I%C5%82owo-Osada_%28gmina_wiejska%29

